
 

 
 

 

Сумська обласна рада 

Департамент освіти і науки 

Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

НАКАЗ 

 

23.08.2023                                          м. Суми                                      № 132-ОД 

 
Про перенесення курсів 

підвищення кваліфікації  

 

Відповідно до наказу КЗ СОІППО від 22.08.2023 № 131-ОД  у зв’язку з 

безпековою ситуацією  

НАКАЗУЮ: 

1. Перенести курси підвищення кваліфікації за вибором «Особливості 
програмного забезпечення електронного документообігу у ЗЗСО для 

адміністраторів платформи Smart School» за очною формою навчання на базі КЗ 
СОІППО з 23.08-25.08.2023 на 28.08-30.08.2023. 

2. Кураторам навчальних груп (Ситник Л.Г., Подліняєва О.О., 
Антонченко М.О.) довести інформацію до слухачів відповідних груп. 

3. Методисту навчального відділу (Дранник І.В) довести інформацію про 
зміни термінів навчання слухачів курсів підвищення кваліфікації до керівників 
місцевих органів управління освітою, керівників закладів освіти Сумської 

області. 

4.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор   Юрій НІКІТІН 

 



Наказ підготовлено:  

 

_____________ І.ДРАННИК – методист  

 

Наказ погоджено: 

 

_____________ О. ПРИДАТКО – головний бухгалтер 

 

З наказом ознайомлені: 

_________ Л.Г. СИТНИК  

_________ О.О. ПОДЛІНЯЄВА  

_________ М.О. АНТОНЧЕНКО  

  

 

 

  

 
 

 



 

 

 


	Ректор   Юрій НІКІТІН

